Processo Seletivo Simplificado de Estágio da Prefeitura Municipal de
Foz do Jordão – Edital 01/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01

O Prefeito Municipal de Foz do Jordão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições,

em conformidade com as condições gerais estabelecidas para o Processo Seletivo

Simplificado de Estágio nº 01/2023, CONVOCA os candidatos aprovados, abaixo

relacionados a comparecer na Prefeitura de Foz do Jordão, localizada na Rua Padre Emilio

Barbieri nº 339 – Centro, Foz do Jordão - PR, munido do documento pessoais e demais

documentos descritos de acordo com o item 10.0 do Edital de Abertura para o Processo

Seletivo Simplificado de Estágio Nº 01/2023, necessários para a formalização do Termo de

Contrato de Estágio, no período de 13, 14, 15, 16 e 17 de maio de 2024, conforme segue:

EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº  CLASSIFICAÇÃO ESTUDANTE  DT. DE NASC NOTA

1 1º MARCELO MIRANDA MUSOLINI JÚNIOR 20/05/2005 65

PEDAGOGIA

Nº  CLASSIFICAÇÃO ESTUDANTE  DT. DE NASC NOTA

1 1º EVELIN NAIANE CLEIN 22/10/2001 100

2 2º CAMILI VITÓRIA ANTUNES 23/01/2004 100

3 3º CAMILLI NOGOSEK PEDROZO 29/07/2003 95

4 4º MAISA SENHORIN 05/09/2006 95

5 5º AMANDA DE MELO DA SILVA 11/02/2002 90

6 6º LUCIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 25/08/1991 80

7 7º PATRÍCIA PAZ IGNAT 30/03/1998 80

8 8º MARISELI FURGAL MENDES 29/03/2000 80

9 9º GREICIANE ALMEIDA DOS SANTOS 28/09/1997 75

10 10º VIVIANE MACEDO ZUCONELLI 26/12/1999 70

11 11º KAMILLY VITÓRIA DOS SANTOS ZENARO 17/12/2003 70

12 12º LUCILENE APARECIDA PADINHA GIRALDI 06/09/1980 15

LICENCIATURA PLENA (ARTES VISUAIS, LETRAS PORTUGUÊS, LETRAS INGLÊS, HISTÓRIA, GEOGRAFIA,
CIÊNCIAS, MATEMÁTICA

Nº  CLASSIFICAÇÃO ESTUDANTE  DT. DE NASC NOTA

1 1º LUANE LEAL OLIVEIRA 15/12/2004 100